1-1

关于调整海创集团董事会

及法定代表人人选的公示通知

根据国有资产管理有关规定，经海创集团研究、区纪工委

审核程序，并经 8 月 7 日管委会 2020 年第十三次主任办公会

议审议，决定如下事项：

1、海创集团董事会人数由七人调整为三人，两人连任（郭

向阳、王吉东），补选职工代表董事一人（王世国、海创物业

公司经理）；

2、调整郭向阳同志为海创集团法定代表人，并作为董事

长人选。

以上公示，为期 5个工作日。如对所公示的个人有异议，

请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于 2020 年 8 月 18 日

前送区国资办。

联系电话：0411-84794407

高新区国资办

二〇二〇年八月十一日